2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2015
	г. Заозерный
	№ 382-п

О внесении изменения в постановление главы Рыбинского района от 17.10.2008г. № 490-п «О координационном совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Рыбинский район»

В связи с фактическими изменениями в составе совета, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 17.10.2008г. № 490-п следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Временно исполняющий полномочия

руководителя администрации района
	А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 23.06.2015г. № 382-п

Приложение № 1

к постановлению

администрации района

17.10.2008г. № 490-п
СОСТАВ

координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Рыбинский район

	Колесов С.М.
	- глава района, сопредседатель координационного совета;

	Мишин А.Н.
	- временно исполняющий полномочия руководителя администрации района, сопредседатель  координационного совета;

	Кизилова С.А.
	- заместитель руководителя администрации района, заместитель председателя координационного совета;

	Тучин А.Ю.
	- заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования администрации района, секретарь координационного совета;

	члены координационного совета:

	Алешечкин Д.В.
	- начальник отдела имущественных отношений КУМИ Рыбинского района;

	Баркова Г.В.

Варенников А.И.
	- главный врач КГБУЗ «Рыбинская РБ», депутат районного Совета депутатов (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель, депутат районного Совета депутатов (по согласованию);

	Дубра А.И.
	- главный редактор газеты «Голос времени»

(по согласованию);

	Золотухин Н.Г.
	- заместитель руководителя администрации района по вопросам сельского хозяйства и продовольствия;

	Минеева Е.Г.
	- начальник отдела земельных отношений КУМИ Рыбинского района;

	Никитина Е.А.
	- руководитель КУМИ Рыбинского района;

	Нуржанова Л.А.

	- главный специалист администрации Рыбинского района – главный архитектор района;

	Турабекова И.Л.
	- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района;

	Энгель Я.Я.
	- генеральный директор ООО «ЖКК Солянский», депутат районного Совета депутатов (по согласованию).

	Глава соответствующего поселения (по согласованию)